
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO. PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DE CORUMBÁ, NA DATA 24/09/2014

PORTARIA MULTIDISCIPLINAR N.º 11, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Temporária por prazo
Determinado para o cargo de Gestor de Ações Institucionais, Função de Gestor de Ações Sociais - Direito, para atuar no
Centro de Referencia Especializado de Assistência Social (CREAS).

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVEM:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
para a Contratação Temporária por prazo Determinado para o cargo de Gestor de Ações Institucionais , Função de Gestor
de Ações Sociais - Direito, para atuar no Centro de Referencia Especializado de Assistência Social (CREAS):

I – Luciana Xavier Lima – mat. 4076 - SMASC

II – Shirley Monteresi Ribeiro – mat. 9141 - SMASC

III – Adelma Galeano – mat. 003 – EGOV

Art. 2°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

Andréa Cabral Ulle

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9a01287c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-12-15T10:06:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




